utroxq; quoy exempla & in libis nris repriri possit. Bonorum ut ibi bono
ho de bono th. e. sii pfect. b. malorum ut ibi malus ho re. psumilitu
dine p anti statim. utroque sedm illud iacob. Exinde foramine
fontis manat. a. dulcis & amara. i. benedictio & maledictio. exinde
exponente. Si bona fuerit maria. bonum erit & mariatum regis.
S; in corpore peccati erit bonum. Sedes pueritatis est
pestilentie cathedra lecerita facinorum. **S**; dicas in. Si matru car
g argenteum est plibet. Argenteum non in omnibus scripturaz locis
in bona accipit parte. si neque ipsum aurum. pba. Ego phabo. ar
gentum meum & aurum in dñs pppham dedit eis & ipsi edifica
ueritatem baalim. De commandu e. Ego determinabo. Utimina.
aurum cum in bona accipit parte sapiam. argentum uero designat
eloquitiā. Heru e. **S**; non sunt sapientis de auro tam fabricare.
v. ydoli demoniorum. **S**; non elongant eloquitis formare doctrinā
qui doceret creaturā coli portū q. c. fieri qui portū ut utriusque in
sinistrā accipiat parte. pserū cum alia die scriptura. Simulach
gentul. a. na. **D**e brachius corporis peccati. **B**rachia cor
poris peccati designant potentiam peccoris. Potentia peccoris est
nequa inquit q. fidit. & p. q. opat. In brachio sunt ossa duo. manus q. dā.
digiti quinq; pollex. index. medi. metac. auricularis. Pollex dicitur
per d. pollet. & inter certos principatus tenet. Index q. p. en rem
nescientib. indicam ad iudicium. Exinde a loco q. in medio &
statutus exurac; parte digitorum gemit duos. Exdicens ab offo

per quod medici eo uti solent in medicinis officiendis quia certis
digitis lemori et tactu molliore: auricularis ab aure per
eo est per eum limum ab auro: solem et parvus enim est. Primum os
est prius bonitatis: sed in prauitatis delibatio. Sicut inchoa-
tio manu exeritatio. Quinque digiti: quoniam instrumenta per que-
ntur transit in effectu. Pollex est amor scularis: index: velle-
dici semper primus est ut uerbi dicatur: medi usurpare secundum suum non
est medicus est ignorare secundum predesse: et alios uelle docere. Auricularis est
est nescius non uelle doceri. Ecce hec sunt instrumenta spiritualia negotiorum:
quoniam aqua die noctuque fuerint impleta. et inde: i. ren. audi-
et ipse est abundant illi. Discedit ame: m. oparij iniquitatis. Ita
imagine quod per eum dicitur: **N**on uenire corporis petet.

Venit quodam portio corporis est quod curta mollicies corporis usitat. atque
pinguedo. In hac corporis regione: sternat uoluptas lectus libi-
dinus: quod iuxta hanc uerba iob est uirtus et fortitudo aduersarii non.
fortitudo ei uirtus eius et uirtus illi in umbilico ventis est. Hinc
scorpius quodam curda phibet mulieri dixisse: **L**etende mulier
rerede: adhuc enim ignobilis uenit. Hinc petrus aubardus
aut. Luxurie stimulis suppeditat et inimicorum hostis. Bello civili
nos graue pesteuit. In hac perinde mansueta carnus: ster-
nunt lectus libidinus ut dictum est. cuius lectissima huicmodi sunt
culatra linteum. capitale. villosum. coptorum. cortina.
Vulnus plumagium est auidus appetit deliciarum quod incendio